Concorrência  pública   Nº  005/2024/CP-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA  OBJETO: Construção de
Minis Areninhas no Distrito de Vidéo e Distrito de Paraíso no município de
Catunda - VALOR TOTAL: R$ 773.870,17 (setecentos e setenta e três mil,
oitocentos  e  setenta  reais  e  dezessete  centavos)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0703.12.122.0001.1.024 - Construcao, Reforma ou Ampliacao
de Pred ios Publicos Municipais vinc. ao FME, R$ 773.870,17 no elemento
de  despesa  44905199:  Obras  e  Instalações     ,  Obras  e  Instalações;